石川県×日本生命 共催 「桐生祥秀選手 かけっこ教室&トークショー
“KIRYU CHALLENGE CLINIC”」 取材のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日本生命保険相互会社（以下、「日本生命」）は、当地域の小学生向けに、「石川県×日本生命 共催

桐生祥秀選手 かけっこ教室&トークショー“KIRYU CHALLENGE CLINIC”」（以下、「当教室」）を開

催することとなりました。

当教室は、スポーツ振興と児童・青少年の健全育成を目的としており、地域の小学生に対し、当

社所属の桐生祥秀選手が走ることの楽しさや魅力を伝えるという内容となっております。

ご多用の折恐縮ではございますが、取材賜りますようご案内申し上げます。

謹白

石川県×日本生命 共催 「桐生祥秀選手 かけっこ教室&トークショー
“KIRYU CHALLENGE CLINIC”」

 １．日時      ２０２１年１１月２７日（土）

かけっこ教室：１１：００～１２：００

トークショー ：１２：３０～１３：３０

 ２．会場      いしかわ総合スポーツセンター メインアリーナ

 ３．参加対象者  参加希望者のうち、下記の人数を抽選でご招待

              かけっこ教室：小学生１００名

              トークショー ：２００名

 ４．講師      コーチ：小島 茂之氏

（アシックスジャパン所属 陸上元日本代表：シドニー五輪 400ｍリレー６位入賞）

ゲスト：桐生 祥秀選手

（日本生命所属 東京 2020 オリンピック陸上男子 4×100ｍリレー代表）

＜当件に関するお問合せ先＞

 日本生命保険相互会社 オリンピック・パラリンピック推進部

 担当：秋本（℡  ０３－５５３３－１５９７）

（Mail akimoto42118@nissay.co.jp）

令和３年１１月１９日

スポーツ振興課 黒坂

外線 076-225-1392

内線 4373

［ＦＡＸ返信状］

ＦＡＸ：０３-５５３３-５２９２
誠に恐れ入りますが、以下に必要事項をご記入の上、１１月２２日（月）１７：００
までにお返事下さいますようお願い申し上げます。

※担当の秋本宛にお電話いただいても構いません。

11/27(土) 石川県×日本生命 共催
「桐生祥秀選手 かけっこ教室&トークショー“KIRYU CHALLENGE CLINIC”」

□ご出席          □ご欠席

貴 社 名

：

ご 所 属

：

ご 芳 名

：

T E L

：

M A I L

：

カ メ ラ

：

スチールカメラ   台    ／   ムービーカメラ    台

（計   人）

かけっこ教室＆トークショー申込書 【申込み〆切 11/12（金）】
お子様

お
名
前 様 性

別生
年
月
日

H・西暦

ご本人（保護者様）

お
名
前 様 性

別生
年
月
日

Ｓ・H・西暦

男

女
年 月 日（ ）歳 年 月 日（ ）歳

（ふりがな）

キリトリ線

（ふりがな）

東京2020オリンピック陸上男子4×100mリレー代表

Photo by AFLO SPORT

ＫＩＲＹＵ ＣＨＡＬＬＥＮＧＥ ＣＬＩＮＩＣ

桐生 祥秀選手

かけっこ教室＆トークショー
※コロナ情勢によっては、オンラインイベントに変更する可能性があります。

オンラインイベントへ変更になった場合、参加されますか？

男

女

〒 －

@

ご住所

メール
アドレス

参加する ・ 参加しない
※参加される方には、後日職員より詳細をご連絡いたします(視聴方法等は裏面をご確認ください)

※メールアドレスはオンラインイベントに変更になった場合に必要になりますので、必ずご記入いただきますようお願いいたします。

抽選で100組200名様を“桐生選手かけっこ教室”へご招待!

【日時】 １１月２７日(土)

かけっこ教室：11:00～12:00（受付10：00～）

トークショー ：12:30～13:30（受付11：30～）

【会場】いしかわ総合スポーツセンター

【進行】 小島 茂之 氏

(アシックスジャパン所属 陸上元日本代表：シドニー五輪400mリレー6位入賞)

【ゲスト】 桐生 祥秀 選手

(東京2020オリンピック陸上男子4×100mリレー代表)

【対象】 小学生1名様と保護者1名様*

*保護者は参加ではなく、ご観覧となります。

*必ず保護者が同伴くださいますよう、お願いいたします。

【募集人数】 抽選で100組200名様

【共催】石川県 日本生命（照会先は裏面をご覧ください）

住所：〒920-0355 石川県金沢市稚日野町北222番地
電話：０７６－２６８－２２２２
交通アクセス：金沢駅金沢港口から車で約２０分

・かけっこ教室に参加される方はスポーツのできる服装・

室内用の運動靴・タオル・水筒・着替えをご持参ください。

・参加人数に限りがありますので、以下を明記のうえ、必ず

当社職員へ〆切までにお申込みください。

・当選者には当社職員よりご連絡いたします。

・安全上の観点より、お子様のみのご来場はご遠慮ください。

・極力、公共交通機関のご利用をお願いします。

・コロナ感染防止のため、観覧される保護者の皆様は

必ずマスクを着用いただきますようお願いします。

注意事項

腕振りのコツやスタート時の姿勢等のレッスン後、
桐生選手と全力勝負！！

イベント内容(イメージ)

第1部 かけっこ教室(60分)

東京2020オリンピックでの秘話など、
ここでしか聞けない話が聞けるかも!?

第2部 トークショー(60分)

※内容は変更する可能性があります。
※第2部のみの参加も可能です。

(裏面をご参照ください)

2021-1733G,オリンピック・パラリンピック推進部

石川県 共催

ニッセイトータルパートナー
※ご応募はお一人様1回限りとさせていただきます。
日本生命(以下、当社)は、ご提供いただきましたお客様の個人情報を、次の①～③のとおり
利用します。詳細については、当社ホームページの「個人情報保護方針」をご覧ください。
①「当社からの、各種商品・サービス(関連会社・提携会社のものを含む)のご案内・提供」
及び「当社の業務に関する情報提供・運営管理」に必要な範囲で利用します。

②関連会社・提携会社である他の保険会社(以下、同社)の代理店として取扱う保険商品
の提案に必要な範囲で、同社と共同利用することがあります。

③取扱職員が同社と直接代理店契約を結んだ損害保険代理店である場合、取扱職員が
取扱う保険商品の提案に必要な範囲で、同社と当社職員と共同で利用します。

※ご家族情報を当社にお知らせいただくことにつきまして、ご家族の方々にご了解をお取りくだ
さいますようお願いいたします。

※ご提供いただく内容を当社にお知らせいただくことにつきまして、ご本人にご了解をお取りくだ
さいますようお願いいたします。・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ご協力ありがとうございました。 2021-1733G,-オリンピック・パラリンピック推進部

トークショーのみ参加される方がおられる場合はこちらにご記入ください。

LINEをご利用されている方は、ぜひご登録ください！

ご自身のLINEから【友だち追加】⇒【ID検索】で友だち追加可能です！

LINE WORKS

ID ＠nl.nissay.co.jp

お気軽に担当者と
連絡できて便利！ ID検索で友だち追加ができます！ ◆品質向上のため、お客様とのやり取りを

当社が確認させていただくことがございます。
◆LINEで保険証券などの個人情報は、
絶対に送らないでください。

◆業務時間外でのご連絡は確認が
遅れることがございます。ご了承ください。

キリトリ線

【オンラインイベントへ変更になった場合について】

・Zoom(WEB会議アプリ)を使用しますので、あらかじめZoomアプリをインストールしておく必要がございます。
※スマートフォン・タブレット・PC等でご参加いただきますが、通信利用料は自己負担になります。あらかじめご了承ください。
・イベント内容は室内でも可能なトレーニングセッションや桐生選手への質問コーナー等を予定しています。
・イベントの運営詳細（視聴手順や視聴URL等)は後日当社職員よりご連絡いたします。

【第2部 トークショーについて】

・トークショーのみの参加募集もいたします。
・表面ご応募の方以外で参加をご希望の方は、
以下応募欄にご記入ください。

【照会先・申込書送付先】 日本生命金沢支社 佐藤宛
住所:石川県金沢市上堤町1‐28 日本生命金沢ビル5階 TEL:076‐261‐0191 FAX:076‐224‐4148